
Specialpsykolog til fast stilling i Psykiatrisk Klinik for
Spiseforstyrrelser, ADA, AUH

Er du faglig stærk og specialpsykolog med mod på at gøre en forskel for patienter med
spiseforstyrrelser i et højtspecialiseret miljø? Vil du gerne anvende din faglighed i et engageret
behandlerteam, hvor der er fokus kvalitet i behandlingen, faglig udvikling og et trygt
behandlingsmiljø for patienter, pårørende og medarbejder? så er psykiatrisk klinik for
spiseforstyrrelser måske noget for dig. 
Velkommen til Psykiatrisk Klinik for Spiseforstyrrelser. 
I Psykiatrisk klinik for voksne med Spiseforstyrrelser bliver du en del af et kompetent team, der
varetager den hospitalsbaserede ambulante udredning og behandling af moderat til svær anoreksi
og bulimi. 
Vores behandling er tilrettelagt med fokus på spiseforstyrrelsens mange elementer. Det betyder at
vi er interesseret i at forstå spiseforstyrrelser ud fra et psykiatrisk-, somatisk- samt psykoterapeutisk
perspektiv. Vi arbejder tæt sammen i behandlingen på tværs af faggrupper og meget af vores
behandling er gruppebaseret.
Vi består af et ambulatorie fordelt på to matrikler, med et stort team i Skejby og et mindre i
Gødstrup. Du vil som specialpsykolog blive tilknyttet teamet i Skejby. 
Vores personalegruppe er bredt tværfagligt sammensat med både psykologer,
distriktssygeplejersker, læger, fysioterapeut, diætister, socialrådgivere, ergoterapeut og
sekretærer. 
Du vil som specialpsykolog hos os, skulle arbejde tæt med afsnittets andre faggrupper. Ligeledes
vil du skulle samarbejde med psykiatriens øvrige afsnit samt eksterne samarbejdspartnere. Vi er
optaget af at vores afsnit er baseret på gensidig respekt, hvor vi gennem dialog og åbenhed når til
konsensus i vores samarbejde indad til og udadtil. Det er en defineret værdi for os at være
refleksive, venlige og at samarbejde.
Vi har høj faglig standard og er løbende optaget af at udvikle vores behandling og kvalitetssikre
vores arbejde. Vi søger en specialpsykolog kollega, som vil være med til at understøtte og udvikle
den tilgang.
Som en del af udvikling og kvalitetssikring har vi flere igangværende projekter herunder et
projektbaseret behandlingstilbud til patienter med moderat til svær BED, traumefokuseret
behandling samt et forskningsprojekt vedr. langtidssyge patienter.
Vi ønsker du har følgende kvalifikationer

Er uddannet specialpsykolog i psykiatri eller børne- og ungdomspsykiatri.●

Har psykoterapeutisk erfaring og interesse.●

Kan arbejde selvstændigt men også i et tværfagligt fællesskab. ●

Er fleksibel, har gode samarbejds- og kommunikationsevner og et godt overblik.●

Har gode organisatoriske evner, overblik og evne til selvstændigt arbejde.●

Har interesse for forskning, udviklingsprojekter og implementering af nye metoder.●

Har erfaring med udredning og behandling af spiseforstyrrelser.●

Vi kan tilbyde dig

En fagligt udfordrende og spændende stilling i et godt arbejdsmiljø.●

Langvarige og intensive behandlingsforløb.●

Patientforløb med høj kompleksitet, hvor der er mange aktører involveret.●

En stilling hvor du koordinerer og tilrettelægger patientforløb●

Mulighed for at medvirke til kvalitetssikring og udvikling af klinikkens samlede

behandlingstilbud.

●

Varetagelse af supervision og undervisningsopgaver der understøtter et udviklende afsnit.●

At blive en del af et godt arbejdsmiljø med ledelsesmæssigt fokus på balance mellem

arbejdsopgaver og arbejdstid.

●

Stillingen er på 37 timer og er til besættelse 1. august 2026 eller snarest derefter.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest

Har vi vakt din interesse?
Så send din ansøgning, CV, dokumentation af faglige kompetencer m.m. via linket her på siden.
Ansøgningsfrist: d. 19. juni 2026
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt d. 24. juni 2026
Ønsker du at vide mere om stillingen og ambulatoriet, er du meget velkommen til at kontakte l



Ledende specialpsykolog Louise Reinert, tlf. 7847 2120
Du kan læse mere om psykiatrisk klinik for spiseforstyrrelser voksne på vores hjemmeside 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/aarhus-universitetshospital-psykiatrien/afdeling-for-depression-og-angst/psykiatrisk-klinik-for-spiseforstyrrelser-voksne/
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